
Obráběč kovů – 1 směna│HPP/IČO #2369
 Neuvedeno

 Beroun       

Základní informace
Chcete si dobře vydělat a mít jen 1 směnu? Jste zkušený obráběč kovů a hledáte změnu? Jsme rodinná
firma, která se zabývá kusovou a malosériovou výrobou dle přání klienta. Jsme na trhu přes 30 let a nyní
rozšiřujeme náš tým. Neváhejte a ozvěte se nám. Nástup možný ihned!

Náplň práce
výroba na CNC obráběcím stroji  
čtení konstrukční dokumentace  
kontrola výrobků 

Požadavky
vyučen – nejlépe v oboru nástrojař, zámečník, obráběč kovů nebo jiný technický směr  
zkušenosti na dané pozici  
samostatnost, chuť do práce 

Nabízíme
hrubá mzda až 55 000 Kč měsíčně v závislosti na vaší dosavadní praxi a výkonu v daném měsíci  
jednosměnný provoz (standardně od 6:30 do 15:00, případně lze upravit).  
kromě základního platu máte také možnost získat měsíční výkonnostní odměny. Dále je u nás možnost
práce přesčas s příplatkem.  
můžete si vybrat, zda chcete pracovat na HPP anebo na IČO - vše záleží na vás  
příspěvek na stravování  
příspěvek na důchodové připojištění  
nabízíme přátelské pracovní prostředí v rodinné firmě  
pro nového zaměstnance poskytneme zaškolení pro práci na konkrétním obráběcím stroji, na kterém
budete pracovat.  
dobrá dopravní dostupnost (parkování v areálu, blízkost autobusové a železniční zastávky, dálnice
sjezd 2km) snadno se k nám dostanete.  
lokalita: Zdice 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs



Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


